

IŚM.271.4.2020

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: „**Rozbudowa budynku PSP w Domostawie**” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczących wyposażenia (przedmiar branży budowlanej):

- poz 155 szafa- jaki rodzaj szafy należy dostarczyć i o jakich wymiarach, kolor

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje szafy na pomoce dydaktyczne (z półkami) o wymiarach 90x40x190 i kolorze buk

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczących wyposażenia (przedmiar branży budowlanej):

- poz 156 regały- jakie wymiary, kolor

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje regału o wymiarach 90x40x190 i kolorze buk

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczących wyposażenia (przedmiar branży budowlanej):

- poz. 166 tablica multimedialna- jakie parametry/typ powinna spełniać tablica wraz z wyposażeniem w postaci projektora, laptopa i oprogramowania ?, wymiary tablicy multimedialnej

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tablica multimedialna my Board 90 cali z wbudowanymi głośnikami, rzutnik NEC z montażem oraz laptop o parametrach nie gorszych niż:

- Ekran 15,6” o rozdzielczości 1920 x 1080 px,
- Procesor Intel Core i5,
- pamięć RAM 8 GB,
- dysk SSD 512 GB,
- grafika intel UHD Graphics,
- wbudowana kamera w ramkę ekranu,

- wbudowany mikrofon,
- klawiatura numeryczna,
- karta WI-FI 802.11ac
- oprogramowanie MS Office dla szkół

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczących wyposażenia (przedmiar branży budowlanej):

- poz. 177 zestaw tablic moderacyjnych - jakie wymiary powinna posiadać tablica, jeden komplet należy traktować jako jedną sztukę czy w ilości 4 sztuk (lub więcej)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zestawu tablic moderacyjnych - 1 zestaw (6x1 tablica 120x90) kolor granatowy

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczących wyposażenia (przedmiar branży budowlanej):

- poz. 178 rolety do okien- prosimy określić wymiary rolet, jaki typ rolet zastosować (na rynku istnieje wiele typów rolet np. dzień/noc, klasyczne, plisowane, rolety w kasecie), jaki kolor rolet???

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje rolet materiałowych wolno wiszących montowanych do ściany - wymiary okna 220x250

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczących wyposażenia (przedmiar branży budowlanej):

- poz. 181 lampy oświetleniowe na zewnątrz- jakie parametry powinny spełnić lampy?? prosimy o określenie na przykład typu .

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje lamp ledowych moc min 50 W

Powyższe odpowiedzi do treści SIWZ, nie skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu

WOJTY GMINY
Zbigniew Walczak